令和７年７月２０日開催

第１８回選挙管理委員会会議録

新潟市西蒲区選挙管理委員会

第１８回 新潟市西蒲区選挙管理委員会次第

第１ 開会の宣言

第２ 付議事項

   議案第２１号 選挙期日における選挙人名簿の補正登録及び抹消等について
   議案第２２号 選挙期日における在外選挙人名簿の登録及び抹消等について

第３ 報告事項

   報告第１号 投票立会人の変更について
   報告第２号 開票立会人の決定について

第４ 閉会の宣言

第５ その他

第１８回 新潟市西蒲区選挙管理委員会会議録

開催日時  令和７年７月２０日（日） 午前９時３０分開催

開催場所  西蒲区役所 応接室

出席委員（４人） 委 員 長 山 上  光 男  委 員 町 田  千 鶴

   委 員 旗 本  晃  委 員 頓所 鹿乃子

出席職員（６人） 事務局長 小 林  基  事務局次長 瀬 戸  則 文

         事務局次長 藤 田  豪  書  記 山 際  幸 枝

  書  記 山本 美保子  書 記 平 原  駿 也

付議事項

付議事項
審議の結果及び

質疑・応答

議案第２１号 選挙期日における選挙人名簿の補正登録及び抹消
等について

議案第２２号 選挙期日における在外選挙人名簿の登録及び抹消
等について

全委員、異議が

なかったので、

原案のとおり決

定した。

閉会時刻 午前 ９時４０分